ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thực hiện Công văn số

1909/BYT-DP ngày 15/4/2022

của Bộ Y tế về việc điều chỉnh

định nghĩa ca bệnh Covid-19 và

biện pháp y tế đối với ca bệnh

Covid-19 và người tiếp xúc gần.

                  Thọ Xuân, ngày        tháng        năm 2022

         Kính gửi:

      - Các phòng, ngành, cơ quan đơn vị cấp huyện;

      - Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn;

      - Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 huyện;

      - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1909/BYT-DP ngày 15/4/2022 của Bộ Y tế về

việc điều chỉnh định nghĩa ca bệnh COVID-19 và biện pháp y tế đối với ca bệnh

COVID-19 và người tiếp xúc gần; đồng chí Nguyễn Xuân Hải, Phó Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị cấp huyện; Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn; Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid -19 huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao khẩn trương nghiên cứu, cập nhật, phổ biến, tổ chức thực hiện theo

hướng dẫn tại Công văn số 1909/BYT-DP ngày 15/4/2022 của Bộ Y tế về việc

điều chỉnh định nghĩa ca bệnh COVID-19 và biện pháp y tế đối với ca bệnh

COVID-19 và người tiếp xúc gần (có Công văn gửi kèm theo).

2. Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, vượt thẩm

quyền, đề nghị báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua Văn phòng HĐND-

UBND huyện).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Tuấn

		Tuanlc.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-20T19:32:01+0700

		2022-04-21T07:12:08+0700

		2022-04-21T07:12:22+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T07:12:42+0700